
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Njësia e Prodhimit HEC Koman   

Adresa     Koman, Shkoder 

Tel/Faks   +355 697739237  

E-mail       info@kesh.al  

Ueb-faqe  www.kesh.al   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur, e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-87749-11-15-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i dhomave te gatishmerise (sistemim i 

brendshem dhe i jashtem)” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 44110000-4 (materiale ndertimi) 

 

6. Fondi limit: 9,100,000 (nentemilion e njeqind mije) Leke pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 Muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30.11.2023  Ora: 10:00 
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http://www.kesh.al/

